Возврат денежных средств

                                                                             Разрешаю ___________________________
                                                                                                                        ( ФИО руководителя )

      Директору магазина ____________________

      Расположенного по адресу :

      ______________________________________

      ______________________________________

      ОТ  ___________________________________
                   (фамилия)

                                                                                     ___________________________________
                                                                                                          (имя)

                                                                                     ___________________________________
                                                                                                          (отчество)

                                                                              Паспорт  РФ серия ______номер __________

                                                                              Выдан  ________________________________

                                                                               ______________________________________

                                                                               ______________________________________

                                                                              Дата выдачи паспорта___________________

                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять у меня обратно следующий товар :   ________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________

приобретенный мною ___________________20____ г. и оплаченный по чеку  № _________

от ________________ 20____ г. в магазине_______________________________ по адресу :

_____________________________________________________________________________по

следующей причине ________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________

и вернуть мне денежные средства по возвращаемому товару в размере

_________________________________________  рублей   ______________ копеек

_____________________________________________________________________________
                                         (прописью)
___________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаю следующий(ие)  документы(и) : _______________________________________________
                                                                                                                       (товарный чек, кассовый чек)

* В связи с оплатой мною вышеуказанного товара посредством платежной карты прошу вернуть

денежные средства по следующим реквизитам :

Получатель  : _______________________________________________________________
                                ФИО полностью – должно совпадать с ФИО заявителя

Номер карты  : ___________________________________________________________

Банк  (название банка)  : _______________________________________________________

* - заполняется в случае оплаты товара платежной картой через терминал или программную панель

банка-эквайера

              ___________________( подпись заявителя)

      ___________________( дата заявления)